

会計帳簿 (H27年度)

【ぼぶら】

月 日	項 目	内 容	収 入	支 出	計上額	残 額	備 考	領収書等
4月20日	交付金	政務活動費	960,000			960,000	20,000円×12ヶ月×4人	-
7月28日	研修費	研修旅費		247,360	247,360	712,640	7/28・29福岡県福岡市 地方議員研究会研修 旅費	1
7月29日	研修費	研修参加費		180,864	180,864	531,776	7/28・29福岡県福岡市 地方議員研究会研修 参加費	2
8月24日	事務費	消耗品代		420	420	531,356	はさみ	3
9月8日	資料購入費	新聞代		16,386	16,386	514,970	日本農業新聞 (H27.4月～H27.9月分)	4
1月7日	事務費	消耗品代		1,690	1,690	513,280	3色ペン×5本	5
1月18日	研修費	研修旅費		41,900	41,900	471,380	1/18・19東京都中央区 地方議員研究会研修 旅費	6
1月19日	研修費	研修参加費		30,864	30,864	440,516	1/18・19東京都中央区 地方議員研究会研修 参加費	7
2月29日	事務費	消耗品代		4,800	4,800	435,716	筆記用具	8
3月8日	資料購入費	新聞代		16,386	16,386	419,330	日本農業新聞 (H27.10月～H28.3月分)	9
3月11日	事務費	消耗品代		4,732	4,732	414,598	USBメモリー	10
3月14日	事務費	消耗品代		1,806	1,806	412,792	ボールペン替芯	11
3月17日	事務費	消耗品代		5,290	5,290	407,502	クリアフォルダー	12
3月29日	資料購入費	書籍代		12,733	12,733	394,769	公会計の理論 等 書籍6冊	13
3月29日	事務費	消耗品代		16,964	16,964	377,805	付箋、クリアブックほか事務用品	14
3月29日	事務費	消耗品代		9,060	9,060	368,745	3色ボールペン 30本	15
3月31日	広聴広報費	ホームページ		99,338	99,338	269,407	ホームページ保守等業務 (H27.4月～H28.3月分)	16
合計			960,000	690,593	690,593	269,407		